РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2024 год                         с. Легостаево                                                  № 21

О внесении изменений в постановление администрации

Легостаевского сельсовета от 01.08.2022 №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору

социального найма» на территории Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч. 2 ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, подп. 1 ч. 3 ст. 6 Закона Красноярского края от 23.05.2006 N 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края»,   руководствуясь статьей 17Устава Легостаевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Легостаевского сельсовета от 01.08.2022 №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору  социального найма» на территории Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.9. Для получения муниципальной услуги заявитель предоставляет» раздела «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом 2.9.9:
«2.9.9. Решение уполномоченного органа о признании жилого дома (жилого помещения) непригодным для проживания».
2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести», официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                        С. В. Лалетина
1